ОМС Управление образованием ПГО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Полевского городского округа

 "Основная общеобразовательная школа с. Мраморское"

(МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское»)

ПРИКАЗ

27.10.2020                                                                                                                    № 171 - Д

О внесении изменений в  приказ от 31.08.2020 года № 101 – Д «Об утверждении
Календарного учебного графика на 2020-2021 учебный год»

На основании Указа губернатора Свердловской области от 26.10.2020 г. № 589 - УГ
(подпункт № 5) «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от
новой коронавирусной инфекции (2019 –nCoV)», письма Министерства образования и
молодежной политики от 27.10.2020 г. № 02-01-82/12279 «О сроках каникул», в целях
профилактики распространения инфекционных заболеваний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2020 года № 101 – Д «Об утверждении
Календарного учебного графика на 2020-2021», пункты «учебные периоды и сроки
каникул».

2. Утвердить изменения в календарном графике:
 1 четверть с 01.09.2020 по 25.10.2020 (8 недель)

 2 четверть с 09.11.2020 по 30.12.2020 (7 недель)

 3 четверть с 11.01.2021 по 25.03.2021 (10 недель)

 4 четверть с 31.03.2021 по 22.05./31.05.2021 (8/9 недель)
      2.2. Утвердить продолжительность каникул (30 дней)

 Осенние каникулы с 26.10.2020 по 08.11.2020 (14 дней)

 Зимние каникулы с 31.12.2020 по 10.01.2021 (11 дней)
 Весенние каникулы с 23.03.2021 по 30.03.2021 (5 дней)

 Дополнительные каникулы (для 1-х классов) с 15.02.2021 по 21.02.2021.

3. Остальные пункты Календарного учебного графика оставить без изменений.
4. Сафаровой Л.М., заместителю директора, довести содержание приказа до сведения

педагогических работников, внести изменения в план работы образовательной
организации.

5. Классным руководителям 2-9 классов довести содержание приказа и изменений в
календарном учебном графике до родителей (законных представителей)
обучающихся.

6. Шакировой Е.Н., технику,  разместить приказ на официальном сайте
образовательной организации.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-15T19:02:29+0500